
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2017 -02-03-1
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes

Séance du 3 février 2017

POINT UNIQUE:
APPROBATION DE LA FEUILLE DE ROUTE RELATIVE A LA CREATION D'UNE

NOUVELLE UNIVERSITEA NANTES

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

APPROUVE avec 26 voix pour et 9 voix contre la feuille de route relative à la création d'une
Nouvelle Université à Nantes et en confie la mise en œuvre au Président pour le compte de
l'Université de Nantes.

À Nantes, le 3 février 2017
Le Président de l'Université Nantes

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: 1 0 FEV. 2016
Affiché le: 1 0 F 201


